
Bezirk Esslingen Pokal 2011/12

Damen Supercup
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Scholz, Bernd, Teckstr. 4, 73235 Weilheim, Mobil: 0172-7334613, Tel.: 0172-7334613, berndscholz76@freenet.de,
scholly76@icloud.com, berndscholz76@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.04.2012 16:00 v 801 TSV Weilheim/Teck TSV Oberboihingen 2:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.04.2012 16:00 v 701 TTF Neuhausen/F. TV Reichenbach 1:4
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Do.
Sa.

27.03.2012
27.03.2012
29.03.2012
14.04.2012

20:00 t/v
20:00 t/v
19:30 v
18:00 v

502
503
504
501

TTC Frickenhausen II
TTF Neuhausen/F.
TV Nellingen
TTV Dettingen

TV Reichenbach
SV Nabern
TSV Oberboihingen
TSV Weilheim/Teck

1:4
4:3
0:4
2:4

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

28.04.2012
28.04.2012

13:00 t/v
13:00 t/v

601
602

TTF Neuhausen/F.
TSV Oberboihingen

TSV Weilheim/Teck
TV Reichenbach

2:4
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Mo.
Do.
Fr.
So.
So.

29.02.2012
05.03.2012
05.03.2012
08.03.2012
09.03.2012
11.03.2012
11.03.2012

20:00 v
19:30 v
20:00 v
19:30 v
19:00 v
20:00 t/v
20:15 t/v

2
6
7
3
4
1
5

TB Neuffen
TV Nellingen
TTV Dettingen
TTF Neuhausen/F.
ASV Aichwald
TSV Jesingen
TSV Sielmingen

TV Reichenbach
TTC Frickenhausen III
TSV RSK Esslingen
TSV Oberboihingen II
TTC Frickenhausen II
TSV Weilheim/Teck
SV Nabern

0:4
4:0 NA

4:0
4:0
3:4
0:4
2:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.05.2024 00:53 | Seite 1 von 1


