Bezirk Esslingen Pokal 2011/12

Damen Supercup

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Scholz, Bernd, Teckstr. 4, 73235 Weilheim, Mobil: 0172-7334613, Tel.: 0172-7334613, berndscholz76@freenet.de, scholly76@icloud.com, berndscholz76@gmail.com

Sa. 28.04.2012 16:00 v 801 TSV Weilheim/Teck TSV Oberboihingen 2:4 Spiel um Platz 3 Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 16:00 v 701 TTF Neuhausen/F. TV Reichenbach 1:4 Viertelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Di. 27.03.2012 20:00 t/v 502 TTC Frickenhausen II TV Reichenbach 1:4 Di. 27.03.2012 20:00 t/v 503 TTF Neuhausen/F. SV Nabern 4:3 Do. 29.03.2012 19:30 v 504 TV Nellingen TSV Oberboihingen 0:4 Halbfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 601 TTF Neuhausen/F. TSV Weilheim/Teck 2:4 Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft	Finale					
Spiel um Platz 3 Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 16:00 v 701 TTF Neuhausen/F. TV Reichenbach 1:4 Viertelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Di. 27.03.2012 20:00 t/v 502 TTC Frickenhausen II TV Reichenbach 1:4 Di. 27.03.2012 20:00 t/v 503 TTF Neuhausen/F. SV Nabern 4:3 Do. 29.03.2012 19:30 v 504 TV Nellingen TSV Oberboihingen 0:4 Sa. 14.04.2012 18:00 v 501 TTV Dettingen TSV Weilheim/Teck 2:4 Halbfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 602 TSV Oberboihingen TV Reichenbach 4:1 Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 16:00 v 701 TTF Neuhausen/F. TV Reichenbach 1:4 Viertelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Di. 27.03.2012 20:00 t/v 502 TTC Frickenhausen II TV Reichenbach 1:4 Di. 27.03.2012 20:00 t/v 503 TTF Neuhausen/F. SV Nabern 4:3 Do. 29.03.2012 19:30 v 504 TV Nellingen TSV Oberboihingen 0:4 Sa. 14.04.2012 18:00 v 501 TTV Dettingen TSV Weilheim/Teck 2:4 Batum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 601 TTF Neuhausen/F. TSV Weilheim/Teck 2:4 Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 602 TSV Oberboihingen TV Reichenbach 4:1 Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) <t< th=""><th>Sa. 28.04.2012</th><th>16:00 v</th><th>801</th><th>TSV Weilheim/Teck</th><th>TSV Oberboihingen</th><th>2:4</th></t<>	Sa. 28.04.2012	16:00 v	801	TSV Weilheim/Teck	TSV Oberboihingen	2:4
Sa. 28.04.2012 16:00 v 701 TTF Neuhausen/F. TV Reichenbach 1:4	Spiel um Platz 3	3				
Viertelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Di. 27.03.2012 20:00 t/v 502 TTC Frickenhausen II TV Reichenbach 1:4 Di. 27.03.2012 20:00 t/v 503 TTF Neuhausen/F. SV Nabern 4:3 Do. 29.03.2012 19:30 v 504 TV Nellingen TSV Oberboihingen 0:4 Sa. 14.04.2012 18:00 v 501 TTV Dettingen TSV Weilheim/Teck 2:4 Halbfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 601 TTF Neuhausen/F. TSV Weilheim/Teck 2:4 Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TV Reichenbach 0:4 Mo. 05.03.2012 19:30 v 6 TV Nellingen TTC Frickenhausen III 4:0 Mo. 05.03.2012 20:00 v <th colspan="2">Datum, Uhrzeit (Lokal)</th> <th>Spiel-Nr.</th> <th>Heimmannschaft</th> <th>Gastmannschaft</th> <th>Spiele</th>	Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Di. 27.03.2012 20:00 t/v 502 TTC Frickenhausen II TV Reichenbach 1:4 Di. 27.03.2012 20:00 t/v 503 TTF Neuhausen/F. SV Nabern 4:3 Do. 29.03.2012 19:30 v 504 TV Nellingen TSV Oberboihingen 0:4 Sa. 14.04.2012 18:00 v 501 TTV Dettingen TSV Weilheim/Teck 2:4 Halbfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 602 TSV Oberboihingen TV Reichenbach 4:1 Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TV Reichenbach 0:4 Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TTC Frickenhausen III 4:0 NA Mo. 05.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Ob	Sa. 28.04.2012	16:00 v	701	TTF Neuhausen/F.	TV Reichenbach	1:4
Di. 27.03.2012 20:00 t/v 502 TTC Frickenhausen II TV Reichenbach 1:4 Di. 27.03.2012 20:00 t/v 503 TTF Neuhausen/F. SV Nabern 4:3 Do. 29.03.2012 19:30 v 504 TV Nellingen TSV Oberboihingen 0:4 Sa. 14.04.2012 18:00 v 501 TTV Dettingen TSV Weilheim/Teck 2:4 Halbfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 601 TTF Neuhausen/F. TSV Weilheim/Teck 2:4 Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 602 TSV Oberboihingen TV Reichenbach 4:1 Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TV Reichenbach 0:4 Mo. 05.03.2012 19:30 v 6 TV Nellingen TTC Frickenhausen III 4:0 Mo. 05.03.2012 19:30 v 7 TTV Dettingen TSV RSK	Viertelfinale					
Di. 27.03.2012 20:00 t/v 503 TTF Neuhausen/F. SV Nabern 4:3 Do. 29.03.2012 19:30 v 504 TV Nellingen TSV Oberboihingen 0:4 Sa. 14.04.2012 18:00 v 501 TTV Dettingen TSV Weilheim/Teck 2:4 Halbfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 601 TTF Neuhausen/F. TSV Weilheim/Teck 2:4 Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 602 TSV Oberboihingen TV Reichenbach 4:1 Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TV Reichenbach 0:4 Mi. 29.02.2012 20:00 v 7 TTV Dettingen TTC Frickenhausen III 4:0 Mo. 05.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Oberboihingen II 4:0 Do. 08.03.2012 19:00 v	Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 29.03.2012 19:30 v 504 TV Nellingen TSV Oberboihingen 0:4 Sa. 14.04.2012 18:00 v 501 TTV Dettingen TSV Weilheim/Teck 2:4 Halbfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 601 TTF Neuhausen/F. TSV Weilheim/Teck 2:4 Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 602 TSV Oberboihingen TV Reichenbach 4:1 Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TV Reichenbach 0:4 Mo. 05.03.2012 19:30 v 6 TV Nellingen TTC Frickenhausen III 4:0 NA Mo. 05.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Oberboihingen II 4:0 Fr. 09.03.2012 19:00 v 4 ASV Aichwald TTC Frickenhausen III 3:4 So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 <	Di. 27.03.2012	20:00 t/v	502	TTC Frickenhausen II	TV Reichenbach	1:4
Sa. 14.04.2012 18:00 v 501 TTV Dettingen TSV Weilheim/Teck 2:4 Halbfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 601 TTF Neuhausen/F. TSV Weilheim/Teck 2:4 Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 602 TSV Oberboihingen TV Reichenbach 4:1 Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TV Reichenbach 0:4 Mo. 05.03.2012 19:30 v 6 TV Nellingen TTC Frickenhausen III 4:0 NA Mo. 05.03.2012 20:00 v 7 TTV Dettingen TSV RSK Esslingen 4:0 Do. 08.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Oberboihingen II 4:0 Fr. 09.03.2012 19:00 v 4 ASV Aichwald TTC Frickenhausen II 3:4 So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 TSV	Di. 27.03.2012	20:00 t/v	503	TTF Neuhausen/F.	SV Nabern	4:3
Halbfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 601 TTF Neuhausen/F. TSV Weilheim/Teck 2:4 Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 602 TSV Oberboihingen TV Reichenbach 4:1 Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TV Reichenbach 0:4 Mo. 05.03.2012 19:30 v 6 TV Nellingen TTC Frickenhausen III 4:0 Mo. 05.03.2012 20:00 v 7 TTV Dettingen TSV RSK Esslingen 4:0 Do. 08.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Oberboihingen II 4:0 Fr. 09.03.2012 19:00 v 4 ASV Aichwald TTC Frickenhausen II 3:4 So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 TSV Jesingen TSV Weilheim/Teck 0:4	Do. 29.03.2012	19:30 v	504	TV Nellingen	TSV Oberboihingen	0:4
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 601 TTF Neuhausen/F. TSV Weilheim/Teck 2:4 Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 602 TSV Oberboihingen TV Reichenbach 4:1 Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TV Reichenbach 0:4 Mo.05.03.2012 19:30 v 6 TV Nellingen TTC Frickenhausen III 4:0 Mo.05.03.2012 20:00 v 7 TTV Dettingen TSV RSK Esslingen 4:0 Do. 08.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Oberboihingen II 4:0 Fr. 09.03.2012 19:00 v 4 ASV Aichwald TTC Frickenhausen II 3:4 So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 TSV Jesingen TSV Weilheim/Teck 0:4	Sa. 14.04.2012	18:00 v	501	TTV Dettingen	TSV Weilheim/Teck	2:4
Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 601 TTF Neuhausen/F. TSV Weilheim/Teck 2:4 Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 602 TSV Oberboihingen TV Reichenbach 4:1 Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TV Reichenbach 0:4 Mo. 05.03.2012 19:30 v 6 TV Nellingen TTC Frickenhausen III 4:0 NA Mo. 05.03.2012 20:00 v 7 TTV Dettingen TSV RSK Esslingen 4:0 Do. 08.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Oberboihingen II 4:0 Fr. 09.03.2012 19:00 v 4 ASV Aichwald TTC Frickenhausen II 3:4 So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 TSV Jesingen TSV Weilheim/Teck 0:4	Halbfinale					
Sa. 28.04.2012 13:00 t/v 602 TSV Oberboihingen TV Reichenbach 4:1 Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TV Reichenbach 0:4 Mo. 05.03.2012 19:30 v 6 TV Nellingen TTC Frickenhausen III 4:0 NA Mo. 05.03.2012 20:00 v 7 TTV Dettingen TSV RSK Esslingen 4:0 Do. 08.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Oberboihingen II 4:0 Fr. 09.03.2012 19:00 v 4 ASV Aichwald TTC Frickenhausen II 3:4 So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 TSV Jesingen TSV Weilheim/Teck 0:4	Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Achtelfinale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TV Reichenbach 0:4 Mo. 05.03.2012 19:30 v 6 TV Nellingen TTC Frickenhausen III 4:0 NA Mo. 05.03.2012 20:00 v 7 TTV Dettingen TSV RSK Esslingen 4:0 Do. 08.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Oberboihingen II 4:0 Fr. 09.03.2012 19:00 v 4 ASV Aichwald TTC Frickenhausen II 3:4 So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 TSV Jesingen TSV Weilheim/Teck 0:4	Sa. 28.04.2012	13:00 t/v	601	TTF Neuhausen/F.	TSV Weilheim/Teck	2:4
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TV Reichenbach 0:4 Mo. 05.03.2012 19:30 v 6 TV Nellingen TTC Frickenhausen III 4:0 NA Mo. 05.03.2012 20:00 v 7 TTV Dettingen TSV RSK Esslingen 4:0 Do. 08.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Oberboihingen II 4:0 Fr. 09.03.2012 19:00 v 4 ASV Aichwald TTC Frickenhausen II 3:4 So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 TSV Jesingen TSV Weilheim/Teck 0:4	Sa. 28.04.2012	13:00 t/v	602	TSV Oberboihingen	TV Reichenbach	4:1
Mi. 29.02.2012 20:00 v 2 TB Neuffen TV Reichenbach 0:4 Mo. 05.03.2012 19:30 v 6 TV Nellingen TTC Frickenhausen III 4:0 NA Mo. 05.03.2012 20:00 v 7 TTV Dettingen TSV RSK Esslingen 4:0 Do. 08.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Oberboihingen II 4:0 Fr. 09.03.2012 19:00 v 4 ASV Aichwald TTC Frickenhausen II 3:4 So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 TSV Jesingen TSV Weilheim/Teck 0:4	Achtelfinale					
Mo. 05.03.2012 19:30 v 6 TV Nellingen TTC Frickenhausen III 4:0 NA Mo. 05.03.2012 20:00 v 7 TTV Dettingen TSV RSK Esslingen 4:0 Do. 08.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Oberboihingen II 4:0 Fr. 09.03.2012 19:00 v 4 ASV Aichwald TTC Frickenhausen II 3:4 So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 TSV Jesingen TSV Weilheim/Teck 0:4	Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 05.03.2012 20:00 v 7 TTV Dettingen TSV RSK Esslingen 4:0 Do. 08.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Oberboihingen II 4:0 Fr. 09.03.2012 19:00 v 4 ASV Aichwald TTC Frickenhausen II 3:4 So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 TSV Jesingen TSV Weilheim/Teck 0:4	Mi. 29.02.2012	20:00 v	2	TB Neuffen	TV Reichenbach	0:4
Do. 08.03.2012 19:30 v 3 TTF Neuhausen/F. TSV Oberboihingen II 4:0 Fr. 09.03.2012 19:00 v 4 ASV Aichwald TTC Frickenhausen II 3:4 So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 TSV Jesingen TSV Weilheim/Teck 0:4	Mo. 05.03.2012	19:30 v	6	TV Nellingen	TTC Frickenhausen III	4:0 NA
Fr. 09.03.2012 19:00 v 4 ASV Aichwald TTC Frickenhausen II 3:4 So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 TSV Jesingen TSV Weilheim/Teck 0:4	Mo. 05.03.2012	20:00 v	7	TTV Dettingen	TSV RSK Esslingen	4:0
So. 11.03.2012 20:00 t/v 1 TSV Jesingen TSV Weilheim/Teck 0:4	Do. 08.03.2012	19:30 v	3	TTF Neuhausen/F.	TSV Oberboihingen II	4:0
	Fr. 09.03.2012	19:00 v	4	ASV Aichwald	TTC Frickenhausen II	3:4
So. 11.03.2012 20:15 t/v 5 TSV Sielmingen SV Nabern 2:4	So. 11.03.2012	20:00 t/v	1	TSV Jesingen	TSV Weilheim/Teck	0:4
	So. 11.03.2012	20:15 t/v	5	TSV Sielmingen	SV Nabern	2:4